

## Sportkeglerkreis Chiemgau im BSKV-Bezirk Oberbayern

Sachbearbeiter: Kreisvorsitzender Dieter Mährle Schierghoferstr. 10 83278 Traunstein Tel. 0861-69422 0171 7889022

Mail: Dmaehrle@kabelmail.de

An alle Vereine und Einzelklubs im Sportkeglerkreis Chiemgau

Traunstein, 30.04.2023

Der Kegler des SKC Bischofswiesen

## Bernhard Zuhra

ist am 20.02.2023 im achtundsechzigsten Lebensjahr verstorben.

Unser besonderes Mitgefühl gilt Seinen Angehörigen und den Bischofswiesener Keglerinnen und Keglern.

Wir werden dem Sportkameraden Bernhard Zuhra ein ehrendes Andenken bewahren.

Für den Sportkeglerkreis Chiemgau

Dieter Mährle Kreisvorsitzender

Weiteres bitte der beigefügten Traueranzeige entnehmen.



Man sieht die Sonne langsam untergehen und erschrickt doch, wenn es dunkel ist.

## Bernhard Zuhra

\* 20. Januar 1956

† 20. Februar 2023

In Liebe und Dankbarkeit:
Dein Sohn **Thomas**Dein Sohn **Christoph** und **Magdalena**Deine **Lucie**im Namen aller Angehörigen

Die Trauerfeier findet am Mittwoch, dem 8. März 2023, um 14 Uhr im Neuen Friedhof statt.

Anstelle von Blumen bitten wir um eine Spende zugunsten der FFW Bischofswiesen, Abteilung »Jugendfeuerwehr«, Kennwort: Bernhard Zuhra IBAN: DE177105 0000 0000 9705 25, Sparkasse BGL



Der Sportkegelclub Bischofswiesen trauert um seinen langjährigen Sportkameraden

## Bernhard Zuhra

Wir werden ihm stets ein ehrendes Andenken bewahren. Unsere Anteilnahme gilt seinen Angehörigen.

Die Vorstandschaft